CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 998/2022.

“ALTERA O ARTIGO 1º DA PORTARIA 991/2022 DE 24 DE
JUNHO DE  2022.”.

    MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

    Art. 1º. O Artigo 1º da Portaria 991/2022 de 24 de junho de 2022 passa a
viger com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s),
aprovado(s) no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ANÁLISE DE
HISTÓRICO ESCOLAR E TÍTULOS Nº 001/2022 homologado em 30 de março
de 2022, para comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do
Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550,
Vila Maristela, nesta cidade, a fim de entregar a documentação exigida pelo
Edital do Processo Seletivo.

CLASSIFICAÇÃO NOME:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM – 12X36 (VOLANTE – DIURNO/NOTURNO)

19º Fabiana da Silva Batista   RG 452920425
20º Gislene Fabri Pinto   RG 341766641
21º Murilo Aparecido Elias   RG 413894605
22º Kenedy da Silva Maldonado   RG 460183497
23º Tamires do Nascimento Souza   RG 408739514
24º Deboray Aparecida Costa Chinelli RG 457610827
25º Eliana Paulo da Silva    RG 21158221
26º Elaine de Jesus Santos Ferreira   RG 342974786
27º Regina de Souza    RG 18520675X

28º Alessandra Silveira Maia Lima  RG 40716617”

Art. 2º. Ficam mantidas as demais disposições da Portaria 991/2022.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 27 de junho de 2022.

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO
DIRETORA EXECUTIVA – CIOP

Registrada e Publicada na data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/